

CENOVÁ NABÍDKA						
založení živých plotů, planýrky, založení trávníků, finální úpravy parkoviště Gagarinova, parkoviště B. Němcové						
SO SADOVÉ ÚPRAVY						
Č. položky	Položka	Měrné jednotky	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč	Cena celkem v Kč	Poznámka
	01 TERÉNNÍ ÚPRAVY					
	dovoz substrátů se složením	m3	7	110	770	
	doprava	km	150	19	2850	
	01 celkem				3620	
	02 ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV					
	terénní úpravy ploch a založení trávníku	m2	90	8	720	Gagarinova parkoviště
	založení záhonu pro výsadbu rostlin	ks	255	19	4845	215 ks parkoviště Gagarinova, 45 ks park. B. Němcové
	hloubení jamek do obj. 0,05 m3	ks	255	20	5100	
	výsadba dřevin - živý plot	ks	255	10	2550	vč. přihnojení a závlky
	ošetření keřů před a po výsadbě	m2	90	22	1980	
	netkaná textilie, vč. položení	m2	90	25	2250	
	muličování výsadeb štěpkou					
	ošetření stromů po stavbě				8700	Gagarinova parkoviště
	02 celkem				36145	
	03 SPECIFIKACE DŘEVIN					
	<i>Ligustrum vulgare Atrovirens - ptačí zob</i>	ks	255	39	9945	cena rostliny vč. dovozu a ztrátého
	3 celkem		255		9945	215 ks parkoviště Gagarinova, 45 ks park. B. Němcové
	04 POMOCNÝ MATERIÁL					
	mulč (štěpka)	m3	7	250	1750	
	Bioalgen, Silvamix, Terracotem	kg	2	190	380	
	04 celkem				2130	
	01 TERÉNNÍ ÚPRAVY				3620	
	02 ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV				36145	
	03 SPECIFIKACE DŘEVIN				9945	
	04 POMOCNÝ MATERIÁL				2130	
	<b>cena celkem (bez DPH)</b>				<b>51840</b>	